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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 18 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
05.05.2017 - 14:35 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.75  /  Норматив КМС 10 +: 23.50  /  Норматив I разряд : 24.75  /
Норматив II разряд : 27.05  /  Норматив III разряд : 29.25  /  Норматив I юн. разряд : 35.25  /  Норматив II юн. разряд : 45.25  /
Норматив III юн. разряд : 55.25

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника  Н.Новгород 24.59 1 559
2. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 24.97 2 534
3. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 25.43 2 505
4. БАЛЫКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 26.13 2 466
5. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.26 2 459
6. ТИХОМИРОВ, Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 26.30 2 457
7. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.10 3 417
8. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.26 3 410

СТРУЕВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 27.26 3 410
10. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.59 3 395
11. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 27.87 3 384
12. ГОЛОСОВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 28.62 3 354
13. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 28.66 3 353
14. ЛЁХИН, Александр 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.84 3 346
15. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.01 3 340
16. ФИШЕР, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.46 1юн 325
17. БАРАНОВ, Никита 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.74 1юн 316
18. СТРОКОВ, Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.96 1юн 309

DNS МИХЕЕВ, Илья 02 2 Бор-1

14 лет и моложе

1. ИВАНОВ, Илья 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.22 1 585
2. КИРИЛЛОВ, Дмиртий Вал. 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 26.16 2 464
3. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.50 3 399
4. БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 27.55 3 397
5. КОЧ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.85 3 384
6. КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 27.90 3 382
7. КАРПОВ, Александр 03 3 ФОК "Победа" Богородск 27.92 3 382
8. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 28.01 3 378
9. АЗЕВ, Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.28 3 367

10. ХАСАНОВ, Даниил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 28.42 3 362
11. КИРИЕНКО, Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.47 3 360
12. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.48 3 359
13. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.54 3 357
14. ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.67 3 352
15. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 3 ФОК "Атлант"  Шахунья 28.70 3 351
16. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.75 3 349
17. ШАСТОВ, Никита 04 3 Заволжский ФОК 29.39 1юн 327
18. ЧЕКУШИН, Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.44 1юн 325
19. СКУДНЯКОВ, Андрей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 29.68 1юн 318
20. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 29.82 1юн 313
21. ВЕЧКАНОВ, Егор 03 3 Заволжский ФОК 30.11 1юн 304
22. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 30.15 1юн 303
23. КРИВОШЕИН, Михаил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 31.94 1юн 255
24. ТРЕТЬЯКОВ, Денис 06 1юн World Class "Пушкинский" 32.38 1юн 244
25. МОИСЕЕВ, Никита 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.69 1юн 238
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 18, Мальчики, 50m Вольный стиль, 14 лет и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

26. КОМЛЕВ, Александр 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 37.86 2юн 153
DSQ СМИРНОВ, Кирилл 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород
DNS РЕКУН, Артём 03 2 Бор-1
DNS ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 2 Бор-1
DNS ШТОДА, Александр 03 World Class "Пушкинский" 

Открытые

1. ИВАНОВ, Илья 03 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 24.22 1 585
2. ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 1 Ника  Н.Новгород 24.59 1 559
3. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 24.97 2 534
4. ГОЛУБЕВ, Иван 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 25.43 2 505
5. БАЛЫКИН, Сергей 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 26.13 2 466
6. КИРИЛЛОВ, Дмиртий Вал. 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 26.16 2 464
7. СТЕПАНОВ, Алексей 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.26 2 459
8. ТИХОМИРОВ, Артем 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 26.30 2 457
9. ШУКАЕВ, Данила 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.10 3 417

10. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.26 3 410
СТРУЕВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 27.26 3 410

12. ГАЛАНИН, Андрей 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.50 3 399
13. БОЛОНКИН, Максим 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 27.55 3 397
14. КОБЫШКО, Никита 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 27.59 3 395
15. КОЧ, Дмитрий 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 27.85 3 384
16. КУРЫЛЁВ, Дмитрий 02 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 27.87 3 384
17. КУДРЯШОВ, Михаил 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 27.90 3 382
18. КАРПОВ, Александр 03 3 ФОК "Победа" Богородск 27.92 3 382
19. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 2 ДС "Юность"  Н.Новгород 28.01 3 378
20. АЗЕВ, Илья 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.28 3 367
21. ХАСАНОВ, Даниил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 28.42 3 362
22. КИРИЕНКО, Николай 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.47 3 360
23. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.48 3 359
24. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.54 3 357
25. ГОЛОСОВ, Никита 02 ФК"Деловая"  Н.Новгород 28.62 3 354
26. ГОРБУНОВ, Павел 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 28.66 3 353
27. ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.67 3 352
28. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 3 ФОК "Атлант"  Шахунья 28.70 3 351
29. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.75 3 349
30. ЛЁХИН, Александр 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 28.84 3 346
31. ЛИХВАР, Евгений 02 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.01 3 340
32. ШАСТОВ, Никита 04 3 Заволжский ФОК 29.39 1юн 327
33. ЧЕКУШИН, Александр 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 29.44 1юн 325
34. ФИШЕР, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.46 1юн 325
35. СКУДНЯКОВ, Андрей 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 29.68 1юн 318
36. БАРАНОВ, Никита 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.74 1юн 316
37. МАКСИМОВ, Даниил 04 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 29.82 1юн 313
38. СТРОКОВ, Евгений 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.96 1юн 309
39. ВЕЧКАНОВ, Егор 03 3 Заволжский ФОК 30.11 1юн 304
40. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 30.15 1юн 303
41. КРИВОШЕИН, Михаил 04 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 31.94 1юн 255
42. ТРЕТЬЯКОВ, Денис 06 1юн World Class "Пушкинский" 32.38 1юн 244
43. МОИСЕЕВ, Никита 03 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.69 1юн 238
44. КОМЛЕВ, Александр 05 2юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 37.86 2юн 153

DSQ СМИРНОВ, Кирилл 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 18, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

DNS РУМЯНЦЕВ, Кирилл 01 2 Бор-1
DNS МИХЕЕВ, Илья 02 2 Бор-1
DNS РЕКУН, Артём 03 2 Бор-1
DNS ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 2 Бор-1
DNS ШТОДА, Александр 03 World Class "Пушкинский" 

EXH ШТОДА, Даниил 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 24.85 2 541
EXH БАРЫШЕВ, Дмитрий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 25.38 2 508
EXH ТРЕМАСОВ, Данила 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.75 2 487
EXH МЕДВЕДЕВ, Иван 96 ФОК "Олимпийский" Балахна 26.28 2 458
EXH КОТКОВ, Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 26.51 2 446
EXH КРАДИНОВ, Дмитрий 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 26.75 2 434
EXH НИКИФОРОВ, Сергей 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 26.99 2 422
EXH ТИХОМИРОВ, Кирилл 01 ДС "Юность"  Н.Новгород 27.68 3 392
EXH ТУРУТИН, Антон 03 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 30.16 1юн 303
EXH СОРОКИН, Александр 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 30.68 1юн 287


